

Номер реестровой записи	Номер изменения	Дата последнего изменения записи	Заказчик			Источник финансирования контракта	Способ определения поставщика	Номер извещения (приглашения)
			Наименование	ИНН	КПП			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2222302859623000004	0	13.01.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	0817200000322018844
2222302859623000005	0	13.01.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	0817200000322018597
2222302859623000009	0	23.01.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	0817200000322018814
2222302859623000006	0	17.01.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ	2223028596	222201001		Электронный аукцион	0817200000322018469

				ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"					
Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки						
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей	
11	12	13	14	15	16	17	18	19	
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 20.12.2022	09.01.2023	2023.8844	Яблоки	01.24.10.000	Килограмм	134.18	1.00	134.18	
			Яблоки	01.24.10.000	Килограмм	150.90	200.00	30 180.00	
			Яблоки	01.24.10.000	Килограмм	133.66	199.00	26 598.34	
			Лимоны	01.23.12.000	Килограмм	191.04	30.00	5 731.20	
			Бананы	01.22.12.000	Килограмм	129.01	300.00	38 703.00	
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 19.12.2022	30.12.2022	2023.8597	Свекла столовая	01.13.49.110	Килограмм	20.98	1.00	20.98	
			Морковь столовая	01.13.41.110	Килограмм	20.93	800.00	16 744.00	
			Свекла столовая	01.13.49.110	Килограмм	20.93	349.00	7 304.57	
			Картофель продовольственный	01.13.51.120	Килограмм	20.93	2 800.00	58 604.00	
			Капуста белокочанная	01.13.12.120	Килограмм	20.93	650.00	13 604.50	
			Лук репчатый	01.13.43.110	Килограмм	20.93	800.00	16 744.00	
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 21.12.2022	09.01.2023	2023.8814	Сыры полутвердые	10.51.40.121	Килограмм	409.50	60.00	24 570.00	
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 16.12.2022	09.01.2023	2023.8469	Сельдь пряного посола неразделанная	10.20.23.122	Килограмм	151.52	1.00	151.52	
			Рыба трескообразная мороженая	10.20.13.122	Килограмм	139.00	300.00	41 700.00	
			Сельдь пряного посола неразделанная	10.20.23.122	Килограмм	208.50	149.00	31 066.50	
			Рыба лососевая мороженая	10.20.13.110	Килограмм	340.00	300.00	102 000.00	
записи	Номер изменения	Дата последнего изменения записи	Заказчик			Источник финансирования контракта	Способ определения поставщика	Номер извещения (приглашения)	
			Наименование	ИНН	КПП				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
2222302859623000014	0	29.06.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ	2223028596	222201001		Электронный аукцион	0817200000323009144	

			УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"					
2222302859623000018	0	11.07.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	0817200000323009434
2222302859623000022	0	13.07.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	0817200000323009390
2222302859623000021	1	04.09.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	0817200000323009291
2222302859623000024	2	06.10.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ	2223028596	222201001		Электронный аукцион	0817200000323011286

			ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"					
2222302859623000013	1	02.06.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	0817200000323006009
2222302859623000007	0	17.01.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	0817200000322018598
2222302859623000001	0	12.01.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	0817200000322018615
2222302859623000003	0	13.01.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ,	2223028596	222201001		Электронный аукцион	0817200000322018595

			ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"					
2222302859623000002	0	12.01.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	0817200000322018521
Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки					
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей
11	12	13	14	15	16	17	18	19
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 16.06.2023	28.06.2023	2023.9144	Лук репчатый	01.13.43.110	Килограмм	45.63	1.00	45.63
			Морковь столовая	01.13.41.110	Килограмм	29.40	800.00	23 520.00
			Капуста белокочанная	01.13.12.120	Килограмм	24.00	650.00	15 600.00
			Свекла столовая	01.13.49.110	Килограмм	30.70	350.00	10 745.00
			Картофель продовольственный	01.13.51.120	Килограмм	23.20	2 800.00	64 960.00
			Лук репчатый	01.13.43.110	Килограмм	29.40	799.00	23 490.60
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 21.06.2023	03.07.2023	2023.9434	Томаты (помидоры)	01.13.34.000	Килограмм	163.13	1.00	163.13
			Томаты (помидоры)	01.13.34.000	Килограмм	162.62	149.00	24 230.38
			Огурцы	01.13.32.000	Килограмм	139.40	150.00	20 910.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 21.06.2023	04.07.2023	2023.9390	Яблоки	01.24.10.000	Килограмм	130.54	1.00	130.54
			Яблоки	01.24.10.000	Килограмм	131.94	199.00	26 256.06
			Бананы	01.22.12.000	Килограмм	153.19	300.00	45 957.00
			Лимоны	01.23.12.000	Килограмм	147.66	30.00	4 429.80
			Яблоки	01.24.10.000	Килограмм	146.07	200.00	29 214.00
Протокол подведения итогов определения	03.07.2023	2023.9291	Молоко питьевое	10.51.11.111	Килограмм	57.95	1.00	57.95
			Молоко питьевое	10.51.11.111	Килограмм	49.90	1 699.00	84 780.10

поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 20.06.2023			Йогурт	10.51.52.112	Килограмм	110.00	850.00	93 500.00
			Сметана	10.51.52.211	Килограмм	172.50	125.00	21 562.50
			Кисломолочный напиток	10.51.52.190	Килограмм	92.50	850.00	78 625.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 25.07.2023	07.08.2023	2023.1286	Расчет на основании антропометрии (измерение роста, массы тела, окружности талии) индекса массы тела, который проходят граждане в возрасте от 18 лет и старше	86.90.19.190	Штука	5.00	83.00	415.00
			Общий анализ крови (гемоглобин, цветной показатель, эритроциты, тромбоциты, лейкоциты, лейкоцитарная формула, СОЭ)	86.90.19.190	Штука	90.00	83.00	7 470.00
			Клинический анализ мочи (удельный вес, белок, сахар, микроскопия осадка)	86.90.19.190	Штука	50.00	83.00	4 150.00
			Определение уровня общего холестерина в крови (допускается использование экспресс-метода), проводится для граждан в возрасте 18 лет и старше	86.90.19.190	Штука	30.00	83.00	2 490.00
			Исследование уровня глюкозы в крови натощак (допускается использование экспресс-метода), проводится для граждан в возрасте 18 лет и старше	86.90.19.190	Штука	30.00	83.00	2 490.00
			Исследование крови на сифилис	86.90.19.190	Штука	30.00	83.00	2 490.00
			Измерение артериального давления на периферических артериях, проводится для граждан в возрасте 18 лет и старше	86.90.19.190	Штука	5.00	83.00	415.00
			Медицинский осмотр терапевтом	86.90.19.190	Штука	60.00	83.00	4 980.00
			Медицинский осмотр неврологом	86.90.19.190	Штука	60.00	83.00	4 980.00
			Медицинский осмотр офтальмологом	86.90.19.190	Штука	60.00	25.00	1 500.00
			Медицинский осмотр отоларингологом	86.90.19.190	Штука	60.00	83.00	4 980.00
			Медицинский осмотр стоматологом	86.90.19.190	Штука	60.00	83.00	4 980.00

			Медицинский осмотр хирургом	86.90.19.190	Штука	60.00	8.00	480.00
			Медицинский осмотр психиатром-наркологом	86.90.19.190	Штука	60.00	83.00	4 980.00
			Медицинский осмотр врач-гинеколог (включая бактериологический мазок на флору)	86.90.19.190	Штука	60.00	83.00	4 980.00
			Медицинский осмотр (осмотр, консультация) врача-профпатолога	86.90.19.190	Штука	60.00	83.00	4 980.00
			Регистрация и расшифровка электрокардиограммы	86.90.19.190	Штука	60.00	83.00	4 980.00
			Исследование кала на гельминтозы	86.90.19.190	Штука	60.00	83.00	4 980.00
			УЗИ органов малого таза	86.90.19.190	Штука	250.00	75.00	18 750.00
			Маммография старше 40 лет	86.90.19.190	Штука	250.00	58.00	14 500.00
			Тональная пороговая аудиометрия	86.90.19.190	Штука	25.00	7.00	175.00
			Исследование функции вестибулярного аппарата	86.90.19.190	Штука	25.00	2.00	50.00
			Рефрактометрия	86.90.19.190	Штука	5.00	8.00	40.00
			Биомикроскопия глаза	86.90.19.190	Штука	5.00	25.00	125.00
			Цитологическое исследование микропрепарата тканей влагалища	86.90.19.190	Штука	50.00	75.00	3 750.00
			Офтальмотонометрия	86.90.19.190	Штука	5.00	66.00	330.00
			Спирометрия	86.90.19.190	Штука	5.00	8.00	40.00
			Исследование цветоощущения по полихроматическим таблицам	86.90.19.190	Штука	5.00	1.00	5.00
			Визотермия	86.90.19.190	Штука	5.00	25.00	125.00
			Периметрия	86.90.19.190	Штука	5.00	2.00	10.00
			Электроэнцефалография	86.90.19.190	Штука	384.20	1.00	384.20
			Медицинский осмотр дерматовенерологом	86.90.19.190	Штука	60.00	83.00	4 980.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 05.05.2023	17.05.2023	2023.6009	Светильник светодиодный внутреннего освещения	27.40.25.123	Штука	2 158.71	1.00	2 158.71
			Светильник светодиодный внутреннего освещения	27.40.25.123	Штука	1 640.65	30.00	49 219.50
			Светильник светодиодный внутреннего освещения	27.40.25.123	Штука	1 621.12	30.00	48 633.60

			Светильник светодиодный внутреннего освещения	27.40.25.123	Штука	1 025.41	30.00	30 762.30
			Светильник светодиодный внутреннего освещения	27.40.25.123	Штука	862.50	50.00	43 125.00
			Светильник светодиодный внутреннего освещения	27.40.25.123	Штука	2 156.02	43.00	92 708.86
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 19.12.2022	30.12.2022	2023.8598	Мясо сельскохозяйственной птицы охлажденное	10.12.10.110	Килограмм	283.08	1.00	283.08
			Мясо сельскохозяйственной птицы охлажденное	10.12.10.110	Килограмм	304.50	399.00	121 495.50
			Мясо сельскохозяйственной птицы охлажденное	10.12.10.110	Килограмм	203.70	170.00	34 629.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 19.12.2022	30.12.2022	2023.8615	Творог	10.51.40.300	Килограмм	242.26	1.00	242.26
			Творог	10.51.40.300	Килограмм	230.00	399.00	91 770.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 19.12.2022	30.12.2022	2023.8595	Томаты (помидоры)	01.13.34.000	Килограмм	210.43	1.00	210.43
			Томаты (помидоры)	01.13.34.000	Килограмм	209.90	149.00	31 275.10
			Огурцы	01.13.32.000	Килограмм	180.30	150.00	27 045.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 16.12.2022	28.12.2022	2023.8521	Сметана	10.51.52.211	Килограмм	164.22	124.00	20 363.28
			Йогурт	10.51.52.110	Килограмм	91.78	850.00	78 013.00
			Молоко питьевое	10.51.11.111	Килограмм	52.54	1 700.00	89 318.00
			Кисломолочный напиток	10.51.52.190	Килограмм	94.59	850.00	80 401.50
			Сметана	10.51.52.211	Килограмм	168.85	1.00	168.85
реестровой записи	Номер изменения	Дата последнего изменения записи	Заказчик			Источник финансирования контракта	Способ определения поставщика	Номер извещения (приглашения)
			Наименование	ИНН	КПП			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2222302859623000010	0	26.01.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	

222230285962300001 1	0	26.01.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
222230285962300000 8	1	04.12.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
222230285962300001 2	0	01.11.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
222230285962300001 7	1	27.10.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	08172000003 23009442

222230285962300002 0	1	20.10.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	08172000003 23009285
222230285962300001 9	1	20.10.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	08172000003 23009335
222230285962300002 3	1	26.10.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	08172000003 23009268
222230285962300001 6	0	30.06.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	08172000003 23009153

222230285962300001 5	0	30.06.2023	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "БАРНАУЛЬСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6"	2223028596	222201001		Электронный аукцион	08172000003 23009140
Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки					
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей
11	12	13	14	15	16	17	18	19
	17.01.2023	4002Т	Поставка тепловой энергии	35.30.12.110	Гигакалория	2 488.008		
			Поставка теплоносителя	35.30.12.110	Кубический метр	26.604		
	11.01.2023	5451	Услуги холодного водоснабжения	36.00.20.110	Кубический метр	26.604		
			Услуги по водоотведению сточных вод	37.00.11.110	Кубический метр	23.304		
			Водоотведение (негативное воздействие на работу централизованной системы водоотведения)	37.00.11.110	Рубль	11.652		
	11.01.2023	20423	Услуги по передаче электрической энергии (мощности)	35.12.10.110	Киловатт-час	7.610892		
	19.01.2023	02И/09/008871	Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами (декабрь)	38.11.11.000	Кубический метр	592.31	13.50	7 996.19
			Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами (ноябрь)	38.11.11.000	Кубический метр	592.31	12.00	7 107.72
			Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами (октябрь)	38.11.11.000	Кубический метр	592.31	13.50	7 996.19
			Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами (сентябрь)	38.11.11.000	Кубический метр	592.31	13.50	7 996.19
			Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами (август)	38.11.11.000	Кубический метр	592.31	13.50	7 996.19

			Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами (июль)	38.11.11.000	Кубический метр	592.31	12.00	7 107.72
			Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами (июнь)	38.11.11.000	Кубический метр	592.31	13.50	7 996.19
			Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами (май)	38.11.11.000	Кубический метр	592.31	13.50	7 996.19
			Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами (апрель)	38.11.11.000	Кубический метр	592.31	12.00	7 107.72
			Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами (март)	38.11.11.000	Кубический метр	592.31	13.50	7 996.19
			Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами (февраль)	38.11.11.000	Кубический метр	592.31	12.00	7 107.72
			Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами (январь)	38.11.11.000	Кубический метр	592.31	13.50	7 996.19
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 21.06.2023	03.07.2023	2023.9442	Мясо сельскохозяйственной птицы замороженное, в том числе для детского питания	10.12.20.110	Килограмм	170.98	399.00	68 221.02
			Мясо сельскохозяйственной птицы замороженное, в том числе для детского питания	10.12.20.110	Килограмм	172.58	1.00	172.58
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 20.06.2023	03.07.2023	2023.9285	Сельдь пряного посола неразделанная	10.20.23.122	Килограмм	189.97	1.00	189.97
			Рыба лососевая мороженая	10.20.13.110	Килограмм	508.42	300.00	152 526.00
			Сельдь пряного посола неразделанная	10.20.23.122	Килограмм	189.15	149.00	28 183.35
			Рыба трескообразная мороженая	10.20.13.122	Килограмм	140.04	300.00	42 012.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 21.06.2023	03.07.2023	2023.9335	Мясо сельскохозяйственной птицы охлажденное	10.12.10.110	Килограмм	308.95	149.00	46 033.55
			Мясо сельскохозяйственной птицы охлажденное	10.12.10.110	Килограмм	223.13	60.00	13 387.80
			Мясо сельскохозяйственной птицы охлажденное	10.12.10.110	Килограмм	308.32	1.00	308.32
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 20.06.2023	03.07.2023	2023.9268	Масло сливочное	10.51.30.111	Килограмм	463.66	1.00	463.66
			Масло сливочное	10.51.30.111	Килограмм	464.12	299.00	138 771.88

Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 16.06.2023	27.06.2023	2023.9153	Сыры полутвердые	10.51.40.121	Килограмм	395.48	1.00	395.48
			Сыры полутвердые	10.51.40.121	Килограмм	398.30	59.00	23 499.70
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 16.06.2023	27.06.2023	2023.9140	Творог	10.51.40.300	Килограмм	213.17	1.00	213.17
			Творог	10.51.40.300	Килограмм	210.40	399.00	83 949.60